
OBJEDNÁVKA ČÍSLO

Předmět objednávky:

Vystavena v Praze dne:

Termín a místo dodání: 

Celková cena s DPH: 

Celková cena bez DPH: 

Tato objednávka bude na základě zákona 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv.

Pozn. 1: Vyplňujte pouze bílá políčka.

Název:Název:

NHU-THS-OBJ-26/2017

Síťové komponenty a implementační služby

8.8.2017

DODAVATEL ODBĚRATEL

Networksys a.s. Národohospodářský ústav AV ČR, v. v. i.

Sídlo:

150 00 Praha 5

Sídlo:

Politických vězňů 7 

111 21 Praha 1

IČO: IČO:

Plzeňská 1567/182

26178109 67985998

DIČ: DIČ:

CZ26178109 CZ67985998

Kontaktní osoba:

spisová značka B 6563 vedená u Městského soudu v 

Praze

Petr Veselý

Telefonní kontakt:

224005168

9.8.2017

Pokud navazuje na smlouvu uvedenou v Rejstříku smluv, doplňte ID smlouvy:

Příkazce operace: Správce rozpočtu:

Petr Veselý Martina Boušková

Za dodavatele objednávku přijal: Dne:

Text objednávky (specifikace zboží/služby): 

Na základě zaslané nabídky 17NP020100000147 ze dne 8.8.2017 objednáváme tímto:

2 x Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, FC/PC-LC/PC, 5m

3 x SFP+ DWDM transceiver 10GBASE-ZR/EW, multirate, SM, 80km, 50/100Ghz , C31, 1552,52nm, 

PB 24dB, DMI

Konzultace a implementace FW síťové části

Srpen 2017, NHÚ AV

120 509,00 Kč

99 594,00 Kč

ZA ODBĚRATELE SCHVÁLIL

Údaj o registraci:


